様式第６号(第８条関係)

里庄町特殊詐欺等被害防止対策機器設置事業補助金交付請求書

令和〇年〇月〇日

里庄町長   様

交付決定者 住  所 里庄町大字里見 1107 番地 2

              氏  名   里庄 太郎  ㊞

              電話番号 ０８６５-６４-〇〇〇〇

令和〇年〇月〇日付け、里庄町指令企第〇〇号で交付確定通知のあっ

た里庄町特殊詐欺等被害防止対策機器設置事業について、里庄町特殊詐

欺等被害防止対策機器設置事業補助金交付要綱第８条の規定により下

記のとおり補助金の交付を請求します。

記

補助金交付決定額 ５，０００円

補助金交付確定額 ５，０００円

今回交付請求額 ５，０００円

補助金確定通知書の

通知日を記入してく

ださい。